Diário   Oficial Página 436   sexta-feira, 26 de Fevereiro de 2021 Nº 27.946
<BEGIN:1226236:436>

EXTRATO DA ATA DO PREGÃO PRESENCIAL REGISTRO DE PREÇO

05-2021. O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Vale de São Domingos-MT,

Torna Público que com referência do Pregão Presencial Registro de Preço

05-2021 fica registrado a ata de registro que teve como vencedor a empresa,

ÚNICO SUPERMERCADO LTDA, inscrito no CNPJ: 09.508.576/0001-39,

vencedora do item no valor global de R$ 46.800,00, Objeto : REGISTRO

DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE CESTAS

BASICAS PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE PROMOÇÃO

SOCIAL DO MUNICIPIO DE VALE DE SÃO DOMINGOS - MT. Vale de

São Domingos - MT, 25 de Fevereiro de 2021. EDINALDO FERREIRA DE

SANTANA pregoeiro.
<END:1226236:436>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA
<BEGIN:1226295:436>

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA RICA / MT
 EXTRATO DO CONTRATO N° 015 e 016/2021

DO OBJETO: Aquisição de medicamentos, materiais e insumos para
atender a demanda do Município no Pronto atendimento.
DO VALOR E DO PAGAMENTO:  O valor global dos referidos contratos é
de R$ 17.179,96, sendo o  contrato 015/2021 no valor de 6.654,00 (Seis mil
seiscentos e cinquenta e quatro reais) empresa Aliança hospitalar eireli e
no contrato 016/2021  o valor de 10.525,96  (Dez mil quinhentos e vinte e
cinco reais e noventa e seis centavos com a empresa C.A Distribuidora de
produtos hospitalares. DA VIGÊNCIA: O presente instrumento terá vigência
de 90(noventa) dias, a contar sendo do dia 24/02/2021 a 25/05/2021.DATA:
Vila Rica/MT, 24 de Fevereiro de 2021. ASSINANTES: ABMAEL BORGES
DA SILVEIRA - Prefeitura Municipal De Vila Rica - Contratante. ALIANÇA
HOSPITALAR EIRELI -  21.368.399/0001-38C. A  DISTRIBUIDORA  DE
PRODUTOS HOSPITALARES EIRELLI - 26.457.348/0001-04
<END:1226295:436>

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ

<BEGIN:1226216:436>

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 002/2021
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DE VEÍCULO (S 10 CD) DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL.
VALOR GLOBAL: R$ 6.678,42FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24, II, DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA
UBIRATÃ MTCONTRATADO: RAZÃO SOCIAL: RIBEIRO E SOARES LTDA - CNPJ 37.371.992/0001-73
NOVA UBIRATÃ - MT, 25 DE FEVEREIRO DE 2021.

CONTRATO Nº 002/2021 - DATA: 25/02/2021 - OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA MANUTENÇÃO E REPAROS DE VEÍCULO (S
10 CD) DA FROTA DA CÂMARA MUNICIPAL - CONTRATADO: RIBEIRO E SOARES LTDA - CNPJ 37.371.992/0001-73 - VALOR DO CONTRATO: R$
6.678,42 - VIGÊNCIA: 31/12/2021 - ORIGEM: DISPENSA 002/2021.

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1226216:436>

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT